
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

  O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei – 

FAUF - no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital Nº 02/2009 alusivo 

ao  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Auxiliar  Administrativo,  bem  como  o 

interesse  do  Núcleo  de  Educação  à  Distância  –  NEAD em aproveitar  o  resultado  do  referido 

Processo para contratação de duas pessoas para atuarem como secretárias do Núcleo,

RESOLVE:  

 I  -   Homologar o  RESULTADO  FINAL  dos  candidatos  aprovados  na  seleção 

ocorrida no dia 18 de novembro de 2009, conforme disposto abaixo:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CURRÍCULO ENTREVISTA PROVA 
ESPECÍFICA

NOTA 
FINAL

1º lugar Claudete do Carmo e Silva 9,5 8,0 9,5 27,0

2º lugar Simone Raquel do N. Santos 8,5 9,0 9,0 26,5

3º lugar Elayne Leopoldina da Mata 8,0 8,0 8,5 24,5

4º lugar Everton Henrique Jaques 8,0 7,5 8,5 24,0

São João del-Rei, 25 de novembro de 2.009.

JUCÉLIO LUIZ DE PAULA SALES
Presidente 

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei


